Номер
	866

	Дата
	05.07.2013

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

Об утверждении состава комиссии по присвоению
классных чинов для проведения квалификационных
экзаменов муниципальных служащих администрации города

1.Утвердить состав комиссии по присвоению классных чинов для проведения квалификационных экзаменов муниципальных служащих администрации города, согласно приложению.

2.Считать утратившими силу приложение 1 к распоряжению администрации города от 14.03.2012 №283-к «О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации города».

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города А.А.Кобзева.

Глава города М.С.Игитов

                                                                                              Приложение к распоряжению

                                                                                                   администрации города Мегиона

                                                                                                   от 05.07.2013 №866-к
Состав

комиссии по присвоению классных чинов для проведения квалификационных экзаменов муниципальных служащих администрации города
	Кобзев А.А.
	первый заместитель главы города, председатель комиссии

	Капуста Н.В.
	директор департамента кадровой политики, заместитель председателя комиссии

	Купченко Н.А.
	начальник службы по кадровому делопроизводству и обеспечению функциональных полномочий руководства администрации города департамента кадровой политики, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Полиенко Н.В.
	заместитель главы города по экономике и финансам

	Грекова Л.Г.
	начальник управления по бюджетному учёту

	Петриченко А.В.
	директор юридического департамента

	Независимые эксперты:

	Карпухина М.И.
	преподаватель профессиональных дисциплин, главный бухгалтер бюджетного учреждения среднего профессионального образования ХМАО-Югры «Мегионский профессиональный колледж»